
 

 كلية الأداب

برنامج نظم المعلومات الجغرافية  

 وعلوم المساحة والتخطيط 

وع التخرج(  )مشر
 

 

 ( 10نموذج  رقم )
وع التخرج  تقييم التقرير الثانوى لمشر

ف(   )للمشر
  

أقل   اسماء الطلاب  م
 2من 

الدرجة   8-10 6-8 4-6 2-4
 الكلية 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

 
 

الدرجة   البند
 العظمى

 درجة التقييم 

 المجهود 
 

5  

 وعمل ما يطلبه  
ً
ف دوريا ام بمراجعة المشر ز  الإلت 

  

2  

 التقرير
  

3  

 المخططات / النماذج 
 

10  

  5 الإجابة على الأسئلة  

  25 الدرجة النهائية

 

وع:    ....................................................................................................................  إسم المشر
 

 ............................................................................................................ إسم عضو اللجنة: 



  

 كلية الأداب
برنامج نظم المعلومات الجغرافية 

 وعلوم المساحة والتخطيط
وع التخرج(  )مشر

 

 ( نموذج مناقشة وتقييم الطلاب 11نموذج ) 
وع:     رقم المجموعة:                                                                                             اسم المشر

وع  %50أقل من  70-50 90-70 100-90 % 100 نسبة انجار المشر

     

وع  ف المشر  مشر

وع  استيعاب الطالب  وع  اخراج المشر وع  ترابط المشر  المجموع  الاضافة  اطالة المشر

 درجة  25 5 5 5 5 5

 الدرجة اسم الطالب  الدرجة اسم الطالب 

1 -  6 -  

2 -  7 -  

3 -  8 -  

4 -  9 -  

5 -  10 -  
ف :   التوقيع:  اسم المشر

 

 أستاذ المقرر 

وع  استيعاب الطالب  وع  الحضور والانتظام  عرض المشر  المجموع   الاضافة  عرض المشر

 درجة  25 5 5 5 5 5

 الدرجة اسم الطالب  الدرجة الطالب اسم 

1 -  6-  

2 -  7-  

3 -  8-  

4 -  9-  

5 -  10 -  

 التوقيع:  اسم استاذ المقرر: 

 

 لجنة المناقشة 

وع  استيعاب الطالب  وع  العرض  اخراج المشر  المجموع   الرد على الأسئلة  فهم المشر

 درجة  50 10 10 10 10 10

 الدرجة اسم الطالب  الدرجة اسم الطالب 

1 -  6-  

2 -  7-  

3 -  8-  

4 -  9-  

5 -  10 -  

 التوقيع  اسماء لجنة المناقشة والحكم: 

1-  

2-  

3-  



 

 كلية الأداب

برنامج نظم المعلومات الجغرافية  

 وعلوم المساحة والتخطيط 

وع التخرج(  )مشر
 

 
 ( 9نموذج رقم )

وع التخرج    تقييم واقرار المناقشة لمشر
 )لأعضاء لجنة المشاري    ع( 
 للتقييم 

ى
 التقرير النهائ
 

 راسب اسم الطالب  م
اقل  
 25من  

 مقبول
25 -30 

 جيد 
35 -
40 

جيد  
 جدا 
40 -45 

 ممتاز
اكتر من  
45 

الدرجة  
 الكلية 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

 
 

 أسباب الرفض غير صالح للمناقشة صالح للمناقشة البند 

    المجهود 

ام  ز وع الإلي      بخطوات عمل المشر

ام بالمعياد  ز     الالي 

وع  المشر
ز
    الجديد ف

    الحلول 

     الدرجة النهائية

 
 

وع:    ....................................................................................................................  إسم المشر
 

 ............................................................................................................ إسم عضو اللجنة: 

 
 
 

 



 

 كلية الأداب

برنامج نظم المعلومات الجغرافية  

 وعلوم المساحة والتخطيط 

وع التخرج(  )مشر
 

 

 (7نموذج رقم)

وع التخرج ) أستاذ المقرر (   تقييم التقرير الثانوى لمشر

  

 الدرجة  اسماء الطلاب  م
 الصغرى

 الدرجة  
 العظمى

 درجة التقييم 

1  10 25  

2  10 25  

3  10 25  

4  10 25  

5  10 25  

6  10 25  

7  10 25  

8  10 25  

9  10 25  

10  10 25  

11  10 25  

 

صالح  البند  
 للمناقشة

غير صالح  
 للمناقشة

 اسباب الرفض 

                            التقرير 

ام بالمتطلبات  ز     الإلي 

     الحضور والمتابعة والعروض الأولية 

    خطة العمل وكمية الإنجاز  

    الاستجابة للتعليمات 

  
  المجموع النهائى

   

 

 

 

 

 

وع: ___________________________________________________________   إسم  المشر

 ____ أستاذ المقرر: ________________________________________________________ 

 



 

 كلية الأداب

برنامج نظم المعلومات الجغرافية  

 وعلوم المساحة والتخطيط 

وع التخرج(  )مشر
 

 
 ( 9)نموذج رقم  

وع التخرج    تقييم واقرار المناقشة لمشر
 )لأعضاء لجنة المشاري    ع( 
 للتقييم 

ى
 التقرير النهائ
 

موافقة   غير مقبول   مقبول  اسم الطالب  م
 للمناقشة

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

 
 

 أسباب الرفض للمناقشةغير صالح   صالح للمناقشة البند 

    المجهود 

ام  ز وع الإلي      بخطوات عمل المشر

ام بالمعياد  ز     الالي 

وع  المشر
ز
    الجديد ف

    الحلول 

     الدرجة النهائية

 
 

وع: ....................................................................................................................  إسم    المشر
 

 .........................................................................................إسم عضو اللجنة: ................... 

 
 

 


